pter corrosionē partiū circūstātiū. s̄cū eis ope-
rans cautius opet quo ad vulgus. H̄aly 3° te-
gili 2mento 129° tc.

De opatōe cū ferro i oculis 7 in lapide

Apiscū ferro 7 incī

sione curat qñ alia medicaia nō seruit
ne ethicā incurrat pa. vel mortē ex dolore. Pro
quo scieñ. q̄ stuppe pri⁹ debet preparari et pulilli
et ligamēta et medicaia stringētia sanguinē et do-
loren sedātia. postea liga crura patiētis cum coris
ita q̄ calcanei sint ad nates quincti. deīn liga pa-
tientē super scāno suppīnū ne ī hora incisiōis se-
possit aliquo mō moueri. et tunc ītinge digitum
tuū lōgiorē sinistre manus: et silr īdicē ī oleo diu
et illud ītromitte ī ano patiētis: cui⁹ ītestina per-
clisterē mollificatiūn prius cūata sint. manūz āt
dextraz sup pectinē pone palpādo lenit. vel lapi-
dez ipellas ad extremitatē digitoz ītromissoz.
Lūq tunc duob⁹ digitis lapidē īprehenderis
illuz ad colluz ipellas vesice iuxta testiculos quā-
tuž potes: et tunc sc̄ties duritiē lapidis in loco q̄
ē iter anum et testiculos q̄ dīcīf pitomeon ī collo
vesice apud radicē coxe. tunc eīz cuž manu dex-
tra rasoriuz iter filuz q̄ de ano pcedit et testiculos
et coxā sinistrā sup lapidē ita q̄ lapidē īprehē-
das iter digituz q̄ ē ī anō: et rasoriūn īprime et vul-
nus sac p̄ qđ lapis possit a digitis expulsus exi-
re. et si sic nō exierit: tūc vñcimis vel tenaculis de-
foris iunate ipm. lapide īxcto ītinge ipsa labia
vulneris ī uno et ī superficie puluerē cōsolidatiūn
suppone. et deīn vnguētuž nigrū vel emplim ni-
gruz qđ posui in z°. Si vero san. nō cessauerit
fluere accipiat pānus lineus et infundat in aceto
et aqua ro. et oleo ro. simul mixtis et patiēti suppi-
no superponat et sepe pānus ifundat in eadē re.
et superliget sic q̄ ligatura ī ore vulnez et vñq̄ in
diez tertiu non soluat. tñ nō fiat incisio in parte
neruosa: qz pma nō cōsolidaref oino. Et aliqui
ligat crura ad collū patiētis et eleuāt nates et in-
tromittunt digitum in ano et tentat ubi ē lapis et
pellunt ad colluz vesice. et tunc fit icisio collatera-
liter iter virgā et natē ita vt eaž tāgat. Et ego ha-
bui vnuž baccalarii ī theologia qui fuit calculo
sus. et tūc ante fracturā lapidis ipse posuit quot-
tidie digitū in ano vel semel ī hebdomada et eū
pellebat ad fundū vesice et tūc potuit migere sa-
tis bene. Dic tamen notāduž q̄ lapis ē aliquā
ita magn⁹ q̄ non pōt exire p̄ collū vesice: et tunc
nō debet fieri icisio. Similiter si sit valde paru⁹
vt manib⁹ inneniri nō possit. et si inueniat de fa-
cili perdit: nō debet fieri incisio ad ei⁹ extractōez.
Dīgitū ē mediocris quātitat. si sit ēt leuis: min⁹
tollerat icisio q̄ si ēt asper. qz qñ ē asper pa. hēt